
Telšių r. sav.                                                         PATVIRTINTA 
                                                                                      Telšių rajono savivaldybės administracijos direktorius 

                                                                                                                                 2011-07-11 d. įsakymu Nr.A1-958 

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                  1 PRIEDĖLIS 

 

       Gavėjas 

 

 

 

                                                                                                                                                         DEKLARACIJA 
                                                                                                                                                                       Žemės nuomos mokestis                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

Kodas   

 

                                                                                                                                                                         

Mokestinis laikotarpis 

                                                                                                                                                                                                   
 

 

 

 

   

.................................................................................................................................................................................................................................................................. 

     Mokesčio apskaičiavimo duomenys 
Sklypo/sutarties 

Identif. 

numeris 

 

 

Sklypo adresas, 

verčių zonos Nr. 

Bendras 

Plotas 

(ha) 

Mokėtojo 

sklypo 

(dalies) 

vertė 

Netaikom

a lengvata 

(plotas, 

ha) 

Apmokestintos 

sklypo dalies 

vertė 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 

tarifas 

Mokesčio 

mažinimo 

koef. 

Nuomos 

pradžia 

/pabaiga 

Mokesčio 

suma 

          

                        

   

                                                                                                                                     

                                                                                                                                       

Skola, permoka (– ) už ankstesniuosius metus: 

     Mokėjimo rūšis                                                            Suma 

     Delspinigiai 

      Mokestis 

 

 

 

 

 

Pastabos: 

 

1.Gavėjas:telšių rajono savivaldybės administracija(įm. kodas 180878299) 

         Gavėjo bankas: AB Šiaulių banko Telšių KAS(banko kodas 71817) 

         Gavėjo sąskaita:LT157181700001130077 

                  2.Įmokos kodai: 

                  3111 – kai mokamas žemės nuomos mokestis 

                  3112 – kai mokama nepriemoka už ankstesnius metus 

                  3113 – kai mokami delspinigiai 

                  3.Laiku nesumokėjus mokesčių, už kiekvieną pavėluotą dieną skaičiuojami delspinigiai. 

                  4.Įmoka užskaitoma, kai patenka į telšių rajono savivaldybės administracijos surenkamąją sąskaitą. Mokesčio administratorius neatsako už finansų 

                  Tarpininko vėlavimą.                                                                                                                  

                                                           

 

 

 

                                                                                                                               Savivaldybės darbuotojas   

                                                                                                                               ..................................................................................................................... ......... 

                                                                                                                                       ( Data)                                                                           (Parašas)                                                                                   

Mokestinis laikotarpis 

             metai 

Gavėjas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodas 


